様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　石巻市長（あて）

申請者
所在地又は住所
法人名又は氏名
（法人の場合）代表者職氏名

石巻市プロフェッショナル人材雇用助成金交付申請書

　石巻市プロフェッショナル人材雇用助成金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり助成金の交付について申請します。

記

１　助成金申請額
　　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
　(1)　個人情報の収集に係る本人の同意書（様式第２号）
　(2)　石巻市プロフェッショナル人材雇用助成金事業に係る証明書（様式第３号）
　(3)　事業計画書（様式第４号）
　(4)　プロフェッショナル人材の履歴書及び職務経歴書の写し
　(5)　雇用契約書又は労働条件通知書の写し
　(6)　就業規則等（給与の内容が確認できるもの）
　(7)　法人登記事項証明書（全部事項証明書又は現在事項証明書）
　(8)　市税を完納していることを証明できる書類
　(9)　直近の決算書類
　(10)　その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第７条関係）

事業計画書

１　会社概要
	名称

	所在地
	本社
	〒

	市内
営業所等
	（本社が市内にある場合は記入不要）
〒

	主な事業内容
	（企業パンフレット等を添付した場合は記載省略可）

	資本金の額

	従業員数

	担当者
	氏名

	連絡先
	TEL　:
FAX　:
E-mail:

２　事業計画
	プロフェッショナル人材（以下「人材」という。）を採用して行う事業の概要
	ア　就業時の人材の配置先（勤務地）・役職

	イ　今後の事業計画と人材採用の関係（採用の必要性）

	ウ　上記事業のため、事業主が求める人材の経験・スキル等

	人材の経歴等
	ア　氏名（ふりがな）
	（　　　　　　　　　）

	イ　生年月日・年齢
	　　年　　月　　日　（満　　　歳）

	ウ　就業前の居住地（市町村名）

	エ　就業中に本人が居住する住所

	オ　概要（資格・スキル、職業経験の内容及び経験年数等）

	就業期間
	　年　月　日　～　　年　月　日（内定日：　年　月　日）

	利用した民間
人材ビジネス
事業者名

３　事業収支計画
	予算内訳

	区　　分
	金　　額
	備　　考

	自己資金
	円
	合計からその他と助成金を控除した金額

	そ の 他
　※名称等を記入
	円
	国、他の地方公共団体等から、当該助成金と同趣旨の助成金等を受けている又は受ける予定となっている場合は申請不可

	助成金
【千円未満切捨て】
	円
	①基本給＠　　　　　　円／月
②　　か月
③助成率：１／２・１／３
※①×②×③＝

	合　　計
	円

	支出内訳

	区　　分
	金　　額
	積算根拠

	給　　与
	円
	①基本給＠　　　　　円／月
②　　か月
※①×②＝

	合　　計
	円

※予算内訳の合計と支出内訳の合計は一致させること。

[bookmark: _GoBack]